
ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 
Hroznová 2  www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

 

1/2 

BIOKOMP s.r.o. 

Ing. Miloslav Maňásek 

Hradišťská 908 

68708 Buchlovice 

 

 

Útvar: Oddělení hnojiv Č.j.: UKZUZ 221554/2022 

Vyřizuje: Ing. Bc. Kamila Řebíčková Ev.č.: R12102 

E-mail: kamila.rebickova@ukzuz.cz   

Telefon: +420 737 485 195   

Adresa: Za Opravnou 4, 150 00 Praha 5 – Motol Datum: 18.11.2022 

 

R OZ HOD N U T Í  
 

 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, se sídlem Hroznová 2, 603 00 Brno (dále 

jen „ÚKZÚZ“) jako věcně příslušný orgán ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 147/2002 Sb., o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu zemědělském a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu 

zemědělském), ve znění pozdějších předpisů, v řízení ve věci prodloužení platnosti registrace 

hnojiva podle § 5 odst. 3 zákona č. 156/1998 Sb., o hnojivech, pomocných půdních látkách, 

rostlinných biostimulantech a substrátech a o agrochemickém zkoušení zemědělských půd 

(zákon o hnojivech), ve znění pozdějších předpisů, 

 

rozhodl takto: 

 

Na základě žádosti právnické osoby BIOKOMP s.r.o., Hradišťská 908, 68708 Buchlovice, 

IČO: 02307235 (dále jen „žadatel“)  se prodlužuje platnost registrace hnojiva takto: 

 

Název: Buchlovský kompost, organické hnojivo 

Číslo rozhodnutí o registraci: 4623 

Žadatel: BIOKOMP s.r.o., Hradišťská 908, 68708 Buchlovice, IČO: 02307235 

Výrobce: BIOKOMP s.r.o., Hradišťská 908, 68708 Buchlovice, IČO: 02307235 

Podmínky registrace: dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí 

Etiketa/Příbalový leták: dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí 

Doba platnosti rozhodnutí: 31.12.2025 

 

Odůvodnění: 

 

Dne 27.04.2022 č.j. UKZUZ 074277/2022 byla ÚKZÚZ doručena žádost o prodloužení 

platnosti registrace hnojiva Buchlovský kompost, organické hnojivo. 

 

ÚKZÚZ žádosti vyhověl a prodloužil dobu platnosti rozhodnutí hnojiva do data stanoveného 

ve výroku.  

u
k
z
u
r
h
0
0
0
1
2
7
4
2

 

 



 

2/2 

 

Platnost rozhodnutí je zkrácena z důvodu omezení platnosti rozhodnutí Krajského úřadu 

udělujícího souhlas s provozováním zařízení.  

 

Poučení o odvolání: 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do patnácti dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu 

zemědělství ČR, podáním učiněným u ÚKZÚZ, Oddělení hnojiv, Za Opravnou 4, 150 00 

Praha. O případně podaném odvolání bude rozhodovat Ministerstvo zemědělství, s výjimkou 

případné autoremedury správního orgánu. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne 

následujícího po dni oznámení tohoto rozhodnutí. Případně podané odvolání proti rozhodnutí 

má odkladný účinek.  

 

 

 

 

Ing. Miroslav Florián, Ph.D. 

ředitel Sekce zemědělských vstupů ÚKZÚZ 

 

 


		2022-11-21T09:04:52+0100
	Ing. Miroslav Florián, Ph.D. 083fc055cab83b352572680e24604669789395a3




